Fiche produit
CANIVEAU DAKUA+ SLIM
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
POZ93-117600 Kit Caniveau avec grille Slim - L. 600 mm 25 x 600 mm 8 56 PZ
POZ93-117700 Kit Caniveau avec grille Slim - L. 700 mm 25 x 700 mm 8 56 PZ
POZ93-117800 Kit Caniveau avec grille Slim - L. 800 mm 25 x 800 mm 8 45 PZ
POZ93-117900 Kit Caniveau avec grille Slim - L. 900 mm 25 x 900 mm 8 40 PZ
POZ93-1171000 Kit - canal Dakua+ Slim - 1 000 25 x 1.000 mm 8 35 0
POZ93-117500 Kit - Canal Dakua+ Slim - 500 25 x 500 mm 8 70 0
Description
Le caniveau de douche DAKUA+ Slim est un caniveau pour douche à l'italienne avec un design moderne, drainage
efficace, longévité et facilité d'entretien.L'acier inoxydable AISI 304 constitue le corps du caniveau en une seule pièce qui, sans
soudures ou vis, garantit un nettoyage facile et une hygiène élevée. Le corps du caniveau, avec son système de mise à la terre,